

# **COMUNE DI ACUTO**

# Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale

N. 142/UTC

N. 142/UTC DEL 10/06/2013

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

**OGGETTO:** IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI PRODUTTIVITA' AL PERSONALE DEL SERVIZIO TECNICO. ANNO 2012

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**Premesso** che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 3/2009 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

Vista la tabella di ripartizione delle risorse da destinare al personale per l'anno 2012, secondo le disposizioni di cui CCNL 22/01/2004 nonché i criteri contenuti nel CCDI;

Considerato che la somma da ripartire, alle due unità in servizio nell'Area Tecnica, relativamente alla produttività art. 17 comma 2 lett. A, risulta essere pari a d €. 698,72;

Esaminate le schede individuali di valutazione;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle somme spettanti;

#### **DETERMINA**

- Di attribuire le somme di seguito indicate a titolo di produttività art. 17 comma 2 lett. a), ai dipendenti che seguono:
  - 1) Bellucci Roberto € 230,66;
  - 2) Meloni Francesco € 236,71;
  - 3) Rossi Antonio € 231,35;
- di imputare la spesa complessiva di €. 698,72 all'intervento relativo al personale residui anno 2013;
- di trasmettere la presente la presente ai Servizi Finanziari per gli adempimenti consequenziali;
- di dare atto che la presente determinazione sarà inserita nell'elenco pubblicato sul sito web istituzionale dell'Ente per 15 giorni consecutivi e che diventerà esecutiva con l'inserimento nella raccolta di cui all'art. 183 del D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Geom. Alessandro Cori

## N. 273 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal .0.6(23.2.2.3. al .42(22.2.3...

Data ..0.4 19.4 (2013...

Il Responsabile delle Pubblicazioni Sig. Massimo Rossi